'ﬁt Piller- propugnacula, subverterunt. In villa quoque que Pilardestuna
n.

) anno) tempore, C 3 In the margin is a mitre and
quoque anno] tempore, C. inverted pastoral staff.

3 C. adds episcapo. 4 hujus] illius, C.
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dicitur, in pago Warewicensi sita, irruit tempestas illa in A.D. 1222.
edificiis cujusdam militis, opprimens uxorem ejus cum octo
hominibus utriusque sexus, in admiratione multorum, qui
casum inspexerunt. Deinde tempestas illa debacchando inva-
lescens turbariam quandam in eadem villa, aquis profundis et f. 58 5.
pelude circumdatam, quasi in ictu oculi adeo reddidit siccam
quod, nec herbam aut lutum in ea relinquens, sicci lapides tan-
tummodo remanserunt. Item in vigilia Sancte Lucie virginis, 12 Dec.
ventus vehemens et repentinus superveniens crudelius prefata
tempestate dessvit. Nam generaliter per totam Angliam, quasi
flatu diabolico agitata, sedificia dirnit, ecclesias et earum turres
prostravit, arbores silvarum cum pomeriis radicitus evulsit, ita
quidem quod vix aliquis immunis evasit, a cujus se injuria
refraenaret.

Eodem! anno sedata est controversia inter Eustachium The abbey

episcopum Londoniensem et capitulum Sancti Pauli ex zf“mi?'
una parte, et Willelmum tunc abbatem et conventum declared
Westmonasteriensem ex altera, per S[tephanum] Can- :{’é:,‘tp:?'
tuariensem archiepiscopum, P[etrum] Wintoniensem, }he sce of
R[icardum] Saresberiensem episcopos, et Thomam de
Meretona et Ricardum de Dunestaple priores, in quos

ambae partes, tanquam arbitros et pacis ordinatores, con-
senserunt; qui monasterium Westmonasterii ab omni-

moda subjectione et jurisdictione episcopi Londoniensis
penitus exemptum declaraverunt, et ordinaverunt quod
ecclesia de Stanes cum pertinentiis suis in usus proprios
ecclesiz  Westmonasteriensis convertatur, et manerium

de Sunnebiria® in proprietates episcopi Londoniensis, ¢t
ecclesia ejusdem manerii cedat in usus proprios ecclesiz

Sancti Pauli in perpetuum.

Ut Btephanus Cantuariensis archiepiscopus libertates a rege
exegerit.

Anno Domini Mccxxin. (Rex Henricus ad Natale tenuit The arch-
curiam suam apud Oxoniam. Et postmodum, in octavis Epi- bishop and

phanize, apud Londonias veniens cum baronibus ad colloquium 32;:’;:,' de-

! This paragraph is in the mar- 2 i.e. Sunbury in Middlesex. The
gin, with Hoc hic intrabit written | living is still in the gift of the dean
above it. and chapter of St. Paul's.
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mand the
confirma-
tion of
Magna
Charta.